
Evidenční číslo smlouvy objednatele: S-16515/KŘÚ/2016

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

FORMISTA s.r.o.
se sídlem:
IČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu

(dále jen ,,Zhotovitel")

a

středočeský kraj
se sídlem:
lČ:
DIČ:

Bankovníspojenh
Č.účtu:

zastoupený:

(dále jen ,,Objednatel")

Evropská 327, 261 01 Příbram 1
26711117
MONETA Money Bank a.s.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
PPF Banka a.s.

Mgr. Robert Georgiev, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

I.

Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo Stavební opravy sádrokartonových

a keramických příček včetně výměny stávajIcIch dveří v budově Krajského úřadu Středočeského

kraje v Praze 5 {dále jen ,,Di'/o") a dále závazek Objed·natele zaplatit Zhotoviteli za bezvadně

a včas provedené Dílo odměnu dle této Smlouvy.



Dílo a provedeni Díla

l) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle

této Smlouvy, a to v době pro plněni dle ČI. 4. Podrobná specifikace díla je obsažena v příloze č. 1

této Smlouvy.

2) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a činnosti s ním spojené řádně a včas na svůj náklad

a nebezpečí a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně, resp. s využitím svých zaměstnanců, či za využiti

služeb třetích osob, a to pod svým vedením a na svůj účet.

4) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení, jestliže

zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče.

5) Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli před započetím provádění Díla veškeré reievantní

podklady a poskytovat Zhotoviteli i v průběhu prováděni Díla veškerou potřebnou součinnost

a veškeré informace a podklady potřebné k provedeni Díla, to vše bez zbytečného odkladu.

výčet požadovaných podkladů a terminů pro jejich dodání předloží Zhotovitel Objednateli

v dostatečném předstihu.

6) Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat k řešení

záležitosti týkajIcIch se prováděného Díla tak, aby Zhotovitel měl relevantní podklady

a informace k řádnému provedení Díla.

7) Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu prováděni Díla, s výjimkou případů,

kdy by realizace pokynu Objednatele vedla k porušení právních předpisů, či by vedla k provedeni

Díla v rozporu s touto Smlouvou Či obvyklými způsoby. V případě pochybností se smluvní strany

zavazuji uzavřít dodatek k této Smlouvě, zachycujÍcÍ požadavky Objednatele na konkrétní způsob

provádění Díla. Do doby uzavření takového dodatku je Zhotovitel oprávněn přerušit provádění

Díla.

8) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla dle vlastního uvážení a požadovat

po Zhotoviteli prokázáni skutečného stavu prováděni. Objednatel je oprávněn dožadovat

se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a práce prováděl řádným

2



)

způsobem. jinak zhotovitel odpovídá za vzniklou škodu.

9) Při ukončení realizace Díla bude vyhotoven Předávací protokol. Tento protokol bude vyhotoven

ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu a bude podepsán oběma smluvními stranami.

jeden stejnopis si ponechá zhotovitel, druhý si ponechá objednatel.

Cena

l) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za jeho činnosti uvedené v článku l této Smlouvy

cenu ve výši 217 355 KČ (dvěstasedmnácttisÍctřistapadesátpět korun českých) bez DPH (dále jen

,,Cena"), DPH ve výši 45 645 KČ (čtyřicetpěttisÍcšestsetčtyřicetpět korun českých), Cena s DPH ve

výši 263 000 KČ (dvěstašedesáttřitisic korun českých).

2) Cena za Dílo uvedená v předchozím odstavci je pevnou a konečnou cenou za Dílo s tím,

že zahrnuje i veškeré režijní náklady Zhotovitele, které bude nutné vynaložit za účelem

provedení Díla, a to zejména: cestovní náhrady a veškeré náklady spojené s provedením Díla dle

této Smlouvy (tj. zejména tel. hovorné, faxovné, poštovné včetně kurýrních poplatků, jazykové

překlady, notářské a jiné úřední poplatky a náklady na kopírovánÍ, technické nosiče

a kancelářské potřeby).

3) K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

4) Zhotovitel smí vystavit fakturu po oboustranném podpisu Předávacího protokolu. Splatnost

faktur Činí 30 dní ode dne jejich doručeni objednateli. Faktura musí splňovat zákonné požadavky

a její přílohou musí být kopie oboustranně podepsaného Předávacího protokolu. V případě,

že faktura nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji Zhotoviteli

ve lhůtě splatnosti vrátit. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsáni příslušné Částky z účtu

Objednatele.

5) V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

3



6) Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek

smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena

práva smluvních stran na náhradu škody.

lV.

Doba plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou v termínu do 30. listopadu 2016.

V.

Vlastnické právo

l) Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části zaplacením jeho Ceny dle ČI. Ill.

podle této Smlouvy. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla, přechází na Objednatele

převzetím předmětu Díla nebo jeho části nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo

nebo jeho část převzít.

VI.

Předání a převzetí díla

l) Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby plnění

celého Díla či jednotlivé jeho části, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě sídla

Objednatele.

2) Objednatel převezme řádně provedené Dílo či každou jeho část v místě sídla Objednatele

nejpozději do 2 dnů od oznámení Zhotovitele o dokončeni provádění Díla.

3) O předání Díla Zhotovitelem a převzetí Díla Objednatelem, a o předání případné části Díla, sepíši

smluvní strany předávací protokol.

4) Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, pIány a jiné

listiny, které byly Zhotoviteli poskytnuty v souvislosti s prováděním Díla a které v rámci

provádění Díla nebyly spotřebovány, předloženy příslušným orgánům či zničeny, pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak. v případě že bude Dílo prováděno po částech, Zhotovitel

4



předá tyto dokumenty, plány a jiné listiny až po provedeni poslední části Díla, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

5) Kontaktní osoby za Objednatele:

- Be. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení hospodářské správy, tel.: 257280405,
e-mail: kulhavy@kr-s.cz

Kontaktní osoby za Zhotovitele:

-

VII.

Povinnosti Zhotovitele

l) Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho znalosti a schopností,

a také v zájmu a dle pokynů Objednatele.

2) Zhotovitel je povinen na požádáni informovat Objednatele o stavu prováděného Díla,

a v souladu s ČI. ll odst. 8 této Smlouvy umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla. Zhotovitel

se zavazuje podávat Objednateli úplné informace a průběžně jej informovat o stavu provádění

Díla.

3) Zhotovitel se zavazuje respektovat termíny realizace plněni.

4) V případě prodlení s předáním díla Objednateli, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 3000 kč (slovy: třitisIcekorunčeských) za každý, i započatý, den prodlení.

VIII.

Povinnosti Objednatele

l) Objednatel se zavazuje včas hradit Zhotoviteli veškeré platby, na které mu podle této smlouvy

vznikl nárok.

2) Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli k plněni této smlouvy náležitou součinnost,

tj. zejména jmenovat pověřeného zástupce, včas předávat poskytovateli na jeho žádost veškeré

podklady a informace souvÍsejÍcÍ s předmětným projektem.

5



lX.

Společná ustanovení

l) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran podepsanou

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. jakékoliv projevy smluvních

stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu

s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude

aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně

nebo v odvětvích týkajÍcÍch se předmětu plněni dle této smlouvy. výslovně se stvrzuje, že mezi

smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

3) Smluvní strany na sebe přebIrajI nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského

zákoníku.

4) Smluvní strany se zavazuji v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí,

které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobujÍcÍ neplatnost

či zdánlivost ustanoveni této smlouvy.

5) Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,

nemá to vliv na platnost zbývajicích ustanoveni této Smlouvy. V takovém případě se strany této

Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek

k této Smlouvě nahrazujÍcÍ oddělitelné ustanoveni této Smlouvy, které je neplatné

či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovjdajÍcÍm hospodářskému účelu

takto nahrazovaného ustanoveni.

6) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v případech,

kdy zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na Díle způsobem, že je zřejmé, že nebudou dodrženy

termíny provedeni Díla, nebo v případě, že na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo

byl insolvenčnI návrh zamítnut pro nedostatek majetku.

7) Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje

dostatečnou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat k tomu, aby Zhotovitel mohl

Dílo řádně provést, a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel

Objednatele písemně vyzve k zajištěni nápravy. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy

odstoupit, pokud Zhotovitel řádně neplni své povinnosti podle této Smlouvy a k nápravě

6



nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy Objednatel písemně vyzve Zhotovitele

k zajištění nápravy. Odstoupením od smlouvy ustanovení ohledně smluvní pokuty v ČI. Ill, odst. 5

a článku VI, odst. 5 Smlouvy a práva a povinnosti dle ČI. lX zůstávají nedotčena a trvajii po zániku

Smlouvy.

8) V případě, že Zhotovitel od této Smlouvy oprávněně odstoupí, je Objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli tu část Ceny Díla, odpovídajÍcÍ rozsahu Díla, které Zhotovitel řádně provedl

do okamžiku odstoupení od Smlouvy.

9) Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou budou

považovány za doručené:

a) pátý pracovni den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně

na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně adresu písemně oznámenou druhé

smluvní straně před odesláním zásilky; nebo

b) v okamžik skutečného doručení zásilky druhé smluvní straně;

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejdříve.

10) Odstoupení do smlouvy musí být písemné a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní

straně. Za okamžik doručeni je v případě pochybností považován třetí pracovní den po odeslání

písemného odstoupení doporučenou poštou.

11) jakýkoliv spor z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude řešen u příslušných

obecných soudů v rámci České republiky.

12) Právo na úhradu smluvní pokuty dle této Smlouvy se nijak nedotýká práva stran na náhradu

škody způsobené druhou smluvní stranou.

X.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely změn a doplnění této

Smlouvy jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými

zprávami či faxem.

7



.

3) Nevynutitelnost nebo neplatnost ustanovení kteréhokoli článku, odstavce nebo pododstavce této

smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanoveni této smlouvy, pokud taková

nevynutitelná nebo neplatná ustanoveni lze od ostatních ustanoveni oddělit, je nevynutitelné

nebo neplatné pouze toto ustanovení a lze předpokládat, že by k uzavřeni této smlouvy došlo

i v případě, že by taková nevynutitelnost nebo neplatnost byla rozpoznána včas. Smluvní strany

se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit ujednáním, které nejlépe

odpovídá hospodářskému účelu nevynutitelného nebo neplatného ustanovení, pokud k tomu

kterákoliv smluvní strana vyzve druhou smluvní stranu.

4) Veškeré náležitosti touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů.

5) Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní a další údaje,

s nimiž se při plnění závazků seznámily, nezpřístupnI třetím osobám bez písemného souhlasu

druhé smluvní strany s výjimkou Udaju a informací, u nichž povinnost zveřejněni či zpřÍstupnění

vyplývá z příslušných právních předpisů.

6) Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve (4 čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po 2 (dvou).

8) Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,

na důkaz čehož připojujísvé podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Díla.

,,,,,,,71á,..!! ult

Evropská 327, 261 01 "Hbram 1
IČO: 26711117, DIČ CZ ·6711117

Tel: 736 646 589

Mgr. Robert Georgiev

ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje

8
@

STŘEDOČESKÝ KRAJ
150 21 Praha 5, Zborovská 11



,Č. ď
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

J:
,tavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

stavební úpravy kanceláří v KÚ

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

tč:
DIČ:

10.10.2016

FORMISTA s.r.o.

Příbram 1, Evropská 327
26711117
CZ26711117

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

217 355,60
0,00

217 355,60

217 355,60 45 644,70
0,00 0,00

CZK 263 000,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

"\ " , ")\,,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

,vba:

O

stavební úpravy kanceláří v KÚ

Mišto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

01 místnost č. 11 26

02 místnost Č.1123

03 místnost Č.1121 (1119)

04 místnost Č.1087

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

217 355,60 263 000,30

36 014,10 43 577,10

36 014,10 43 577,10

79 930,90 96 716,40

65 396,50 79 129,80

0,00 0,00

217 355,60 263 000,30

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

,cavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

stavební úpravy kanceláří v KÚ

01 - místnost č. 1126

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Formista s, r.o. lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

10.10.2016

26711117
CZ26711117

21,00% ze 36 014,10
15,00% ze 0,00

V CZK

32 012,50
4 001,60

36 014,10

7 563,00
0,00

43 577,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

·" \\

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

.ja: stavební úpravy kanceláří v KÚ

objekt: 01 - místnost č. 1126

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady
Územní vlivy

Provozní vlivy

Doprava

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

32 012,50

13 242,20

1 206,00
5 435,20

1 212,00

5 220,70

168,30

11 790,30

6 141,00
1 656,00

485,00

3 508,30

6 980,00

6 980,00

4 001,60

960,40
1 440,60
1 600,60

36 014,10

Strana 2 z 4



ROZPOČET

oa: stavební úpravy kanceláří v KÚ

objekt: 01 - místnost č. 1 126

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 32 012,50

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost

1 K 317121102 kusotvoru do 1800 mm

2 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 619995001 Začištění omítek kolem dveří m

Osazování ocelových zárubni dodatečné pI do
4 K 642944121 kus

2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zděni hl 160-
5 M 553311040 8001970 L kus

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2

6 K 971033631 m2na MVC nebo MV ti do 150 mm

Otlučení vnitřní vápenné nebo
7 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2

997 - Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo

8 K 997013501 . . . . t
meziskladku do 1 km se slozenim

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
9 K 997013509 . - t

skladku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného
10 K 997013831 . . . t

odpadu na skladce (skladkovne)

13 242,20

1 206,00
1,000 531,00 531,00

1,000 675,00 675,00

5 435,20

10,000 250,00 2 500,00

1,000 1 932,00 1 932,00

1,000 1 003,20 1 003,20

1 212,00

2,100 212,00 445,20

4,000 191,70 766,80

5 220,70

0,761 872,00 663,60

34,245 38,00 1 301,30

2,856 1 140,00 3 255,80

998 - Přesun hmot

11 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné

168,30

t 0,128 1 315,00 168,30

PSY - Práce a dodávky PSY

766 - Konstrukce truhlářské
MontáZ dveřních křídel otvíravých 1křídlových š

12 K 766660002 . . . . kuspres 0,8 m do ocelové zárubne

dveře vnitřní plné profilované 1křidlové 80x197
13 M 611640050 . . kus

cm Clasik ((eve)

11 790,30

6 141,00
1,000 591,00 591,00

1,000 5 550,00 5 550,00

776 - Podlahy povlakové
Zhotoveni přechodu v místě prahu - olepení

14 K 776201913 kobercem

1 656,00

kus 1,000 1 656,00 1 656,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr

15 K 783317101 . . kpl
zarubm

485,00

1,000 485,00 485,00

Strana 3 z 4



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

784 - DokonČovací práce - malby a tapety

O K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m m2

17 M 581248500 fólie pro malířské potřeby m

18 K 784221103 Opravy maleb - kolem dveří kpt

3 508,30

38,000 28,20 1 071,60

79,8® 16,50 1 316,70

1,000 1 120,00 1 120,00

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
19 K 210290365 přeložení silových vodičů pod omítkou

20 K 210290366 Ukončení vodičů slaboproudu

6 980,00

6 980,00
kpl 1,000 3 860,00 3 860,00

kpl 1,000 3 120,00 3 120,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

5tävba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

stavební úpravy kanceláří v KÚ

02 - místnost Č.1123

CC-CZ:
Datum:

V

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10.10.2016

26711117

CZ26711117

21,00% ze 36014,10
15,00% ze 0,00

V CZK

32 012,50
4 001,60

36 014,10

7 563,00
0,00

43 577,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Ra

Strana1z 4

:



REKAPITULACE ROZPOČTU

,v'ba: stavební úpravy kanceláří v KÚ

objekt: 02 - místnost Č.1 123

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

766 - Konstrukce truhlářské
776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - DokonČovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Územní vlivy

Provozní vlivy

Doprava

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

32 012,50

13 242,20

1 206,00
5 435,20

1 212,00

5 220,70

168,30

11 790,30

6 141,00

1 656,00

485,00

3 508,30

6 980,00

6 980,00

4 001,60

960,40
1 440,60
1 600,60

36 014,10

Stŕana 2 z 4



ROZPOČET

,'ba: stavební úpravy kanceláří v KÚ

fobjekt: 02 - místnost Č.1123

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 32 012,50

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost
1 K 317121102 kusotvoru do 1800 mm

2 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm ·kus

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 619995001 Začištění omítek kolem dveří m

Osazování ocelových zárubní dodatečné pI do
4 K 642944121 kus2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zděni H 160-
5 M 553311040 8001970 P kus

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2

6 K 971033631 m2na MVC nebo MV ti do 150 mm

Otlučení vnitřní vápenné nebo
7 K 97801 3191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2

997 Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

18 K 997013501 . . - . tmez]skladku do 1 km se slozenim

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
19 K 997013509 . - tskladku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného
20 K 997013831 . . . todpadu na skladce (skladkovne)

13 242,20

1 206,00

1,000 531,00 531,00

1,000 675,00 675,00

5 435,20

10,000 250,00 2 500,00

1,000 1 932,00 1 932,00

1,000 1 003,20 1 003,20

1 212,00

2,100 212,00 445,20

4,000 191,70 766,80

5 220,70

0,761 872,00 663,60

34,245 38,00 1 301,30

2,856 1 140,00 3 255,80

998 - Přesun hmot

21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné

168,30

t 0,128 1 315,00 168,30

PSY - Práce a dodávky PSY

766 - Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š

8 K 766660002 - . . . kuspres 0,8 m do ocelově zárubne

dveře vnitřní plné profilované 1křid(ové 80x197
9 M 611640050 . . kuscm Clasik (práve)

11 790,30

6 141,00

1,000 591,00 591,00

1,000 5 550,00 5 550,00

776 - Podlahy povlakové
Zhotovení přechodu v místě prahu - olepeni

10 K 77620191 3 kobercem

1 656,00

kus 1,000 1 656,00 1 656,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr

22 K 783317101 . . kptzarubm

485,00

1,000 485,00 485,00

Strana 3 z 4

_



Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

a K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m m2

14 M 581248500 zakrývací fólie pro malířské potřeby m

15 K 784221103 Opravy maleb - kolem dveří kpt

3 508,30

38,000 28,20 1 071,60

79,800 16,50 1316,70

1,000 1 120,00 1 120,00

r
M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
16 K 210290365 přeložení silových vodičů pod omítkou

17 K 210290366 Přeložení vodičů slaboproudu pod omítkou

6 980,00

6 980,00
kpt 1,000 3 860,00 3 860,00

kpl 1,000 3 120,00 3 120,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

l

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

stavební úpravy kanceláří v KÚ

03 - místnost Č.1121 (1119)

CC-CZ:
Datum: 10.10.2016

IČ:
DIČ:

lČ: 26711117
DIČ: CZ26711117

IČ·
DIČ:

lČ
DIČ:

71 049,70
8 881,20

79 930,90

21,00% ze 79 930,90 16 785,50
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 96 716,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
...

'
,,

3 . ,r, O ,

\

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

ďba: stavební úpravy kanceláří v KÚ

objekt: 03 - místnost Č.1121 (1119)

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSY - Práce a dodávky PSY

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - DokonČovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Územní vlivy

Provozní vlivy

Doprava

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

71 049,70

2 935,20

2 935,20

64 254,50

47 099,50
6 463,60
3 828,00
485,00

6 378,40

3 860,00

3 860,00

8 881,20

2 131,50

3 197,20

3 552,50

79 930,90

Strana 2 z 4



ROZPOČET

avba: stavební úpravy kanceláří v KÚ

objekt: 03 - místnost Č.1121 (1119)

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 71 049,70

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Osazování ocelových zárubní pt do 2,5 m2 do kus
1 K 642944121 SDK příČky

2 M 553311040 zárubeň ocelová pro SDK 100- 800/ 1970 P kus

2 935,20

2 935,20
1,000 1 932,00 1 932,00

1,(XJO 1 003,20 1 003,20

PSY - Práce a dodávky PSY
763 - Konstrukce suché výstavby

SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 50 desky
3 K 763111411 2xA 12,5 TI 50 mm El 60 Rw 50 dB (zesílené

6,8"3,9

64 254,50

47 099,50
m2 26,520 1 776,00 47 099,50

766 - Konstrukce truhlářské

4 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových špřes 0,8 m do ocelové zárubně kus

dveře vnitřní plné profilované 1křidlové 80x197
5 M 611640050 · l · kus

cm Clasik ,prave)

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových
6 K 766695212 Šířky do 10 cm kus

7 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tí 2 cm d(.82 cm š kus
10 cm

776 - Podlahy povlakové

8 K 776201811 Vyň'znijti a demontáž koberce v místě příČky

9 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením

10 M 697512040 lišta kobercová

kpt

m

m

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 K 783317101 Kíycí dvojnásobný syntetický standardní nátě' kplzárubní

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Zakryti vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v

15 K 784171 121 . .. m2
mistnostech vysky do 3,80 m

16 M 581248500 zakrývací fólie m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
12 K 784181 103 . . m2

podkladu v mistnostech výšky do 5,00m

26,52"2

Dvojnásobné bité malby ze směsí za sucha
dobre oteruvzdornych v mistnostech do 5,00 m

26,520

6 463,60

1,000 591,00 591,00

1,000 5 550,00 5 550,®

1,000 157,60 157,60

IMO 165,00 165,00

3 828,00
1,000 740,00 740,00

13,600 152,80 2 078,10

13,872 72,80 1 009,90

485,00

1,000 485,00 485,00

6 378,40

46,800 28,20 1 319,80

98,280 16,50 1 621,60

53,040 20,10 1 066,10

53,040

53,040 44,70 2 370,90

M - Práce a dodávky M 3 860,00

Strana 3 z 4



, Kód Popis

21-M - Elektromontáže

4 K 210290365 Úprava elektrorozvodů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 860,00

kpt 1,000 3 860,00 3 860,00

Strana 4 z 4

.Á



,.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

l
Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

stavební úpravy kanceláří v KÚ

04 - místnost Č.1087

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ'
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ·
DIČ:

10.10.2016

26711117
CZ26711117

58 130,20
7 266,30

65 396,50

21,00% ze 65 396,50 13 733,30
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 79 129,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

261 01 "', "ROP.SKÁ 327
..,

\
Strana 1 z 4

m



REKAPITULACE ROZPOČTU

.avba:

objekt:

stavební úpravy kanceláří v KÚ

04 - místnost Č.1087

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
l Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní

PSY - Práce a dodávky PSY

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady
Územní vlivy
Provozní vlivy

Doprava

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

58 130,20

3 186,00

3 186,00
51 974,20

34 819,20
6 463,60
3 828,00
485,00

6 378,40
2 970,00

2 970,00

7 266,30

1 743,90
2 615,90

2 906,50

65 396,50

Strana 2 z 4



ROZPOČET

A: stavební úPravy kanceláří v KÚ

jbjekt: 04 - Mstnost ČjQ87

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

l PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 130,20

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Osazování ocelových zárubní pI do 2,5 m2 do
1 K 642944121 SDK příČky kus

2 M 5533 11040 zárubeň ocelová pro SDK 100- 800/ 1970 P kus

3 186,00

3 186,00
1,000 1 932,00 1 932,00

L000 1 254,® 1 254,®

PSY - Práce a dodávky PSY
763 - Konstrukce suché výstavby

SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 50 desky
3 K 763111411 2XA 12,5 TI 50 mm El 60 Ryv 50 dB (zesílené

6,2*3,9

51 974,20

34 819,20
m2 24,180 1 440,00 34 819,20

24,180

766 - Konstrukce truhlářské

4 K 766660002 MontáŽ dveřních křídel otvíravých 1kň'dlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus

5 M 6 1 1640050 dveře vnitřní plné profilované 1křid(ové 80x197
cm C/asik (právě) kus

6 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových
šířky do 10 cm kus

7 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl.82 cm š
10 cm kus

6 463,60

1,000 591,00 591,00

1,000 5 550,00 5 550,®

1,000 157,60 157,60

1,000 165,® 165,®

776 - Podlahy povlakové
8 K 776201811 Vyříznutí a demontáž koberce v místě příčky

9 K 776421111 Montáž obvodových Lišt lepením

10 M 697512040 lišta kobercová

3 828,00
kpt 1,000 740,00 740,00

m 13,600 152,80 2078,10

m 13,872 72,80 1 009,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 K 783317101 Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr
zárubní kpt

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m m2

16 M 581248500 zakrývací fólie m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
12 K 784181103 . .. m2

podkladu v mistnostech výšky do 5,00m

26,52*2

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha
13 K 784221103 . . . . m2

dobre oteruvzdornych v mistnostech do 5,00 m

485,00

1,000 485,00 485,00

46,800

98,280

53,040

53,040

53,040

6 378,40

28,20 1 319,80

16,50 1 621,60

20,10 1 066,10

44,70 2 370,90

M - Práce a dodávky M 2 970,00

Strana 3 z 4



Kód popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M-M - Etektromontáže
.K 210290365 Ljpra\/dtrorozvodu

2 970,00
kpt 1,000 2970,00 2970,00

(

Strana 4 z 4


